1585f

W końcu dyrekcja nadmienia, że w dniu samegę
posiedzenia, to jest 4/16 grudnia, we wtorek. an>
wydawanie biletów wejścia, ani rozpatrywanie skla'
danych plenipotencyj miejsca mieć nie będzie.

Warszawa dnia 24 listopada (6 grudnia) 1890

*— Barwniki, narzędzia, naczynia i inne środk'
pomocnicze do robót mikroskopowych posiada n»
składzie
Apteka Wendy ■ Wiorogórskiegfl

Krakowskie-Przedmieście 45. 15191
.............. I_ ..__ ____ ___ ,

— Dr Turkiewicz—specjalnie JUassaż-'
Krucza 13, od 4—6 godz.

O. 4 w kantorze „Kurjera war
szawskiego”.

27 listopada (9 grudnia) ISO O r
w sali Resursy Obywatelskiej

Drugi Koncert

DYSTYLARNIA PAROWA F. JANKOWSKIEGO w Warszawie
zawiadamia Szanowną Publiczność, że na zasadzie rozporządzenia Zarządu Akcyzy, dotychczasowe
butelki kwartowe i pótkwartowe, z dniem 1 (13) stycznia 1891 roku bę
dą zupełnie z obieyu wycofane.

Wskutek tego, posiadając jeszcze duży zapas wódek czystych, spirytusów i alkoholów w ta
kich butelkach, urządza sprzedaż detaliczną tychże wódek od dnia 15 grudnia
r. b. po cenach znacznie obniżonych.

Książka dla małych dzieci format ih 4-o z lieznemi kolorowancmi
rycinami. Cena w ozdobnej kartonowanej oprawie rs. 1.

Wielki wybór książek dla dzieci i młodzieży. Katalogi i prospe-
gratis i franco. 2025r

OH» <2 BE®.
Z upoważnienia Sędziego Komisarza upadłości Władysława No

wickiego, poczynając od 27 Listopada (9 Grudnia) 1890 r., codziennie
z wyłączeniem niedziel i świąt, w godzinach od 3i/2 po południu,
w sklepie przy ulicy Senatorskiej Nr 3, sprzedawane będą z wolnej
ręki po zniżonych cenach lub przez licytacją: 1) Towary Kolonjalne
(kawa, sago, tapioka, herbata i t. p.); 2) Delikatesy (francuzkie pa
sztety, homary, makrele, sardynki, sery i t.